ordusunun rotasını değiştirmiş, Cezayir ve devamında da Tunus bölgesine karadan ve denizden birlikler sevk

etmiştir. Bu harekâtla Cezâyir ve Melila’dan başlayarak Kabes Körfezi’ne kadar olan bölgede yeniden

Muvahhidler hâkimiyeti kurulmuştur (581/1185). Muvahhidlerin buraya gelmesi üzerine Beni Gâniye liderleri

2 Bu algının sebebi Mansur’un, zaman zaman İfrikiyye ve Mısır’da Fatimîlerin ortaya koyduğu aşırılıklar, şeriatı

tamamen kaldırdıklarına dair beyan ve uygulamaları hakkındaki bilgilerinden kaynaklanmış olabilir. Bu konuda

Abdulmumin’in Şenterin’de yaralanıp akabinde de vefat

etmesiyle, Muvahhidlere itaatten vazgeçerek bağımsız hareket etmeye karar vermişlerdir.

Beni Gâniye liderlerinden Ali b. İshak yanına kardeşleri Yahya ve Abdullah’ı da alarak 32 parça gemi ile

Bicayelilerin tedbirsizliğinden de faydalanarak 580/1184’de şehre çıkarma yapmışlardır. İki yüz tanesi süvari

dört bin kadar askerle basit bir çatışmadan sonra 581/1185’te Bicâye’ye girmişlerdir. Ali b. Gâniye, Bicâye’den

başlayarak Kabes’e kadar birçok yerde hâkim olmuştur. İfrikiyye’de bulunan Arap kabileleri yanında Şerefeddin

Karakuş ile de işbirliği yaparak Muvahhidlere karşı savaşmışlardır. Bu konuda bkz. İlyas, 2010; İbnu’l-Esîr,